
Додаток 2 
до рішення міської ради

від ___________ № ____________
ПЕРЕЛІК

заходів Програми розвитку комунального підприємства

 Кам’янської міської ради  «Благоустрій»
на 2019–2022 роки
	№ 

з/п
	Найменування заходу

	Відповідальний

за виконання заходу

	Джерело фінансування

	Обсяги фінансування (тис.грн)

	
	
	
	
	Усього, тис.грн
	у тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Нормативно-технічне та методичне забезпечення виконання заходів Програми

	1.1
	Розроблення відповідних нормативно-розпорядчих актів, положень та нормативів для забезпечення ефективного та прозорого виконання заходів Програми
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики


	міський бюджет


	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Створення інформаційно-довідкового інтернет-сайту з питань стану благоустрою міста та використанню об'єктів (елементів) благоустрою міста не за цільовим призначенням при реалізації потреб для об’єктів сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	125,05
	47,02
	24,51
	25,98
	27,54

	1.3
	Обмін досвідом з містами і підприємствами України  щодо основних напрямків діяльності підприємства (контроль з використання об'єктів (елементів) благоустрою міста, надання послуг з регулювання чисельності безпритульних тварин та їх тимчасової перетримки)
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошті, інші джерела (в т.ч.благодійні внески)
	95,70
	28,40
	31,20
	17,20    ,0
	18,90

	2. Підвищення рівня надання послуг у м.Кам'янському

	2.1
	Внески органів місцевого самоврядування у статутний капітал суб'єктів підприємницької діяльності
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики,

КП КМР «Благоустрій»
	міський бюджет


	1072,18

	1072,18
	-
	-
	-

	2.2
	Заробітна плата та нарахування на ФОП
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	17171,92
	3560,80
	3998,10
	4597,82
	5015,20

	2.3
	Придбання засобів для вилову, транспортуванню та регулюванню чисельності безпритульних тварин гуманими методами
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	25,00
	25,00
	-

	-
	-

	2.4
	Облаштування комунальної ветеринарної лікарні, придбання медичного та іншого обладнання
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	200,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	2.5
	Придбання оснащення для центру ідентифікації тварин
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	100,00
	40,00
	20,00

	20,00
	20,00

	2.6
	Розробка загальної електронної бази даних

непродуктивних домашніх
та безпритульних тварин
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти
	40,00
	10,00
	10,00

	10,00
	10,00

	2.7
	Проведення тематичних лекцій, семінарів, круглих столів та конференцій
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти, інші джерела (в т.ч.благодійні)
	28,00
	7,00
	7,00
	7,00
	7,00

	2.8
	Видання та розповсюдження тематичних друкованих видань: буклетів, плакатів, пам’яток для проведення просвітницької роботи серед мешканців міста
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти, інші джерела (в т.ч.благодійні)

	60,00
	15,00
	15,00
	15,00
	15,00

	2.9
	Виготовлення та розміщення соціальної реклами (інформаційних носіїв, стендів, листівок, відео- та аудіо- роликів)
	КП КМР «Благоустрій»
	власні кошти, інші джерела (в т.ч.благодійні)
	80,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	Всього, в т.ч.
	18997,85
	4875,40
	4175,81
	4763,00
	5183,64

	· місцевий бюджет
	1072,18
	1072,18
	0,00
	0,00
	0,00

	· власні кошти, інші джерела(в т.ч.благодійні)
	17925,67
	3803,22
	4175,81
	4763,00
	5183,64


Секретар міської ради












О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
